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En del ur innehållet:

Skötsel med helt olika förutsättningar i de tre största städerna.
Slitna gräsmattor och övervuxna skyltar. Sly och tufsiga rabatter. Ogräs, ogräs, ogräs.
Så ser det ut när skötseln är eftersatt. Något som inte nödvändigtvis beror enbart på 
bristande ekonomi. Lika gärna kan det härledas till hur organisationen ser ut. Inom en
snar framtid kommer det att krävas en enorm upprustning. I landets tredje stad, Malmö,
sorterar skötseln under Gatukontoret såsom i de flesta andra städer i landet. Medan 
det i Göteborg finns en separat organisation, 

Nu ska det bli mycket grönare, också för studenterna i Lund.
Sparta i Lund är riksbekant för sin betong och tunga arkitektur. Sedan Sparta byggdes 
1970 har tusentals studenter passerat genom de 500 studentrummen och försökt 
dämpa sin tentaångest med att stirra ut genom fönstret och ner på något av de fem 
sterila singeltäckta tak som är större delen av Spartas utemiljö. Men nu är det på väg
att bli slut med 

Gårdsten ett exempel som lyckats helt utan svarta sorgkanter  
Ingen tror väl att Gårdstensbostäder förnyades och förändrades bara genom att någon 
föreslog det. Det har varit en lång process. Och säkert har också bakslagen varit 
många. Men det är uppenbart att det funnits eldsjälar som bestämt sig för att det ska 
lyckas. Och det gjorde det. Senast fick man "Stora Samhällsbyggarpriset".

GRÖNA FAKTA
Växter för framtiden: Förbättring av växtsortimentet är en ständigt pågående process. 
Ändrade förhållanden, behov och krav på prestanda är viktiga att beakta. Vi pres-
enterar här fyra E-växter från urvalsarbetet i Öjebyn respektive Röbäcksdalen, lämpliga
för nordligt klimat, samt tre E-växter från Svenska Frökällor och växtutvecklingsprojektet
vid SLU, Ultuna. 

Idrottsplatsarbetaren: En händig mångsysslare med servicekänsla
Stockholms idrottsförvaltning har arbetat fram en kravspecifikation som beskriver grund-
läggande kunskapskrav för idrottsplatsarbetare. 

Nästa Utemiljö 8/06 kommer i mitten av december


